- 1 -

首都经济贸易大学文件

首经贸政发〔2020〕43号

各单位：

为落实立德树人根本任务，强化价值引领，鼓励和表彰在本

科教学中作出突出贡献的教师，进一步强化本科教学的中心地

位，激发一线教师的教学热情和教学活力，根据《首都经济贸易

大学本科教学质量奖评选与奖励办法（试行）》（首经贸政发

〔2017〕5 号）的规定，经过教学单位推荐候选人、校内外专家

听课评价、校内外专家评审教学资料、教研成果和学评教汇总、

终评等多个评选环节，经过公示和校长办公会讨论并通过，第

二届教学卓越奖和教学新秀奖获奖教师已经产生，其中教学卓

越奖一等奖 1 人，二等奖 10 人，教学新秀奖一等奖 3 人，二等

- 2 -

奖 6 人。现将获奖名单予以公布。

各教学单位要及时总结经验，加强对获奖教师的宣传力度，

积极发挥他们的引领示范作用，推动课程思政全面融入课堂教

学建设，不断提升教师教学能力和水平，全面推进本科教学质

量的稳步提升。

附件：

1. 第二届教学卓越奖获奖名单

2. 第二届教学新秀奖获奖名单

                        首都经济贸易大学

                         2020年 12 月

- 3 -

附件 1

获奖等级 姓名 教学单位

一等奖（1 名） 张春平 财政税务学院

二等奖（10名）

高静 管理工程学院

杨旭华 劳动经济学院

高杰英 金融学院

王德山 法学院

徐雪 经济学院

聂力 统计学院

谷军 马克思主义学院

尤小雁 会计学院

刘瑛 会计学院

王雅婷 金融学院

- 4 -

附件 2

获奖等级 姓名 教学单位

一等奖（3 名）

张松波 工商管理学院

范围 劳动经济学院

刘经纬 管理工程学院

二等奖（6 名）

李晓曼 劳动经济学院

王哲兵 会计学院

王茂林 会计学院

李厚羿 马克思主义学院

汪洋 经济学院

李京宁 华侨学院

  首都经济贸易大学党政办公室           2020年 12月 16日印发